аттестата при запросе дополнительной информации в ходе проверки аттестационной 
документации. 

Предоставленной в срок аттестационной документацией признается полный пакет 

3 При этом, в любом случае, суммарный денежный штраф за данное нарушение не может быть более 250 000 (двести 
пятьдесят тысяч) рублей по каждому из соответствующих критериев аттестации. 
4 Указанные в подпункте «а» пункта 2.1 статьи 2 дисциплинарные санкции не применяются, если соискателем 

аттестата вовсе не предоставлен документ до заседания соответствующего директивного органа ФНЛ - в таких

[...]

для представления документов, подтверждающих освобождение 

должности и/или назначение нового лица в ходе сезона аттестации, влечет ответственность Клуба по п.2.4. статьи 2 
настоящего Приложения. 
10 При этом, в любом случае, суммарный денежный штраф за данное нарушение не может быть более 250 000,00 

(Двести пятьдесят тысяч) рублей по каждому из соответствующих критериев аттестации. 
11 За исключением случаев, когда по письменному согласованию между ФНЛ и Клубом допущен перенос 

индивидуальных сроков, установленных для отдельных Клубов при запросе дополнительной информации в ходе